様式第５号（第８条関係）
（元号）　　年　　月　　日

貝塚市後援等名義使用報告書

貝　塚　市　長　　様

　　　　　　　住　　　　　所
申請者　氏名・団体名
代表者職・氏名
電話番号

（元号）　　　年　　月　　日付けで後援等名義使用承認の決定を受けました事業が終了しましたので貝塚市後援等名義使用承認に関する要綱第８条の規定により、報告します。

記
	[bookmark: _Hlk155380843]承認名義
	□共催　　□協賛　　□協力　　□後援

	事　　業　　名

	実施期間

	実施場所

	参　加　人　数

	参加者負担金

【添付書類】
①実施結果がわかる資料（プログラム・チラシ・収支決算書等）
②その他市長が必要があると認める書類